

اخبار

پیش‌بینی ثبات و سودآوری بیمه سینا در سال ۱۴۰۲



نشست نروزی مدیرعامل بیمه سینا با اعضاء هیئت مدیره، معاونین، مدیران و رؤسای شعب تهران برگزار شد.

به گزارش روابط عمومی و امور بین‌الملل بیمه سینا؛ عبداله سلطانی ثانی مدیرعامل بیمه سینا در نشست نروزی ۱۴ فروردین سال ۱۴۰۲ از عزم جدی این شرکت برای به ثمر نشستن برنامه‌های تدوین شده خبر داد و گفت: در سال ۱۴۰۱ تمامی همکاران، تلاش خود را جهت سربلندی بیمه سینا به کار گرفتند تا برنامه‌ها و استراتژی‌های شرکت برای خروج از شرایط سخت به ثمر بنشیند که به لطف خداوند‌متعال این مهم محقق شد.مدیرعامل بیمه سینا با تشریح اقدامات سال ۱۴۰۱ افزود: سال گذشته برای بیمه سینا همراه با فراز و فرودهایی همراه بوده است که برخی از مشکلات که این شرکت سال ها با آن دست و پنجه نرم می کرد با تلاش مضاعف در حل و فصل گردید و امیدواریم با جدیت به کار گرفته شده در ازکا مختلف شرکت، سال پیش رو، سالی پرپراز برای خانواده بزرگ بیمه سینا‌باشد.نایب‌رئیس‌هیئت‌مدیره‌بیمه‌سینا بیان داشت: بیمه سینا خوش‌نام، شفاف و قانون‌مدار است و همه ما باید تلاش کنیم این میراث ارزشمند را حفظ کرده و با فعالیت مضاعف در جهت رسیدن به جایگاه واقعی خود در صنعت بیمه گام های محکمی برداریم تا دین خود را نسبت به ذی‌نفعان و همچنین نروزی و رونق اقتصادی کشور به‌خوبی اداکنیم.مدیرعامل بیمه‌سینا با اشاره به برنامه‌های ترسیم شده در سال ۱۴۰۲افزود: متنوع شدن سپد محصولات، مسالافات دقیق، شناخت، رصد و تحلیل بازار و مباحث کنترلی، برخی از اولویتهای شرکت در سال جاری هستند که با جدیت باید دنبال شوند. سودآوری مهم‌ترین اولویت یک بنگاه اقتصادی است لذا باید از تمامی ابزارهای قانونی در این مسیر استفاده کنیم. سلطانی ثانی تاکید کرد: سال ۱۴۰۲، سالی پر اهمیت در عرصه‌های مختلف اقتصادی و اجتماعی برای کشورمان خواهد بود و ما در بیمه سینا تلاشمان برای نیل به اهداف سازمانی مضاعف خواهد بود. وی عنوان داشت: در عرصه ملی، رخداد انواع فرصت‌ها و چالش‌ها قطعاً سریع‌تر از گذشته و پررنگتر خواهند بود. امیدواریم که متوازن امر با هدایت هدفمند و مدیریت صحیح، فرصت‌ها را شکوفا و چالش‌ها را به فرصت تبدیل کنند که البته در این صورت، موفقیت‌های پیش رو پربشاط خواهند بود.

بانک صادرات ایران، رتبه نخست اعطای تسهیلات به دانش‌بنیان‌ها را کسب کرد



بانک صادرات ایران رتبه نخست اعطای تسهیلات به شرکت‌های دانش‌بنیان را در سال ۱۴۰۱ کسب کرد و از سوی رئیس هیئت عامل صندوق نوآوری و شکوفایی مورد تقدیر قرار گرفت.

به گزارش روابطعمومی بانک صادرات ایران، این بانک در اجراء سنوات مقام معظم رهبری در سالی که مزین به نام «سال تولید، دانش‌بنیان، اشتغال‌آفرین» بود، با پرداخت بیش از ۱۴ هزار میلیارد ریال تسهیلات به شرکت‌های دانش‌بنیان، رتبه نخست را از آن خود کرد. علی‌وحدت، رئیس هیئت عامل صندوق نوآوری و شکوفایی نیز با ارسال نامه‌ای خطاب به مدیرعامل بانک صادرات ایران، از عملکرد و تلاش مدیران و کارکنان این بانک در کسب رتبه نخست اعطای تسهیلات به شرکت‌های دانش‌بنیان‌قدرتانی کرد. در بخشی از این نامه آمده است: «...بی‌تردید حمایت‌های بانک صادرات ایران الهام‌بخش و سرمشقی برای سایر فعالان نظام تأمین مالی نوآوری در کشور است. عملکرد درخشان آن بانک محترم در سال مزین به نام «سال تولید، دانش‌بنیان و اشتغال‌آفرین»، مصداقی روشن از این موضوع است. لذا بدین‌وسیله اعلام می‌شود که بانک صادرات ایران در سال ۱۴۰۱ در چارچوب تقاهم‌نامه فی‌مابین و اهرمی‌سازی منابع صندوق نوآوری و شکوفایی، حائز رتبه اول در ارائه تسهیلات و رتبه دوم در ارائه ضمانت‌نامه به شرکت‌های دانش‌بنیان شده است. از جهت والا و تلاش ارزنده مدیران و کارشناسان آن بانک محترم، خصوصاً همکاران مستقر در دفتر حمایت از نوآوری بانک که با اولویت‌بخشی به تأمین مالی شرکت‌های دانش‌بنیان پیشقدم بوده‌اند، قدرتمانی می‌شود.»
این حمایت از شرکت‌های دانش‌بنیان و نوآور، همواره در صدر اولویتهای بانک صادرات ایران بوده و سال جاری نیز یکی از راهبردهای اصلی بانک صادرات ایران هدایت منابع به سمت این شرکت‌ها و تقش‌قربنی در رشد و توسعه دانش و ایده‌های نوآورانه است. بانک صادرات ایران در سال ۱۴۰۱ با پرداخت ۱۱۹ فقره تسهیلات به ارزش ۲۳۲ میلیارد ریال به شرکت‌های دانش‌بنیان، سهم برسته‌ای در حمایت از این شرکت‌ها و تبدیل دانش به فناوری و ایجاد ارزش افزوده و همچنین بسترسازی حضور این شرکت‌ها در عرصه تولید داخلی و صادرات خدمات فنی و مهندسی داشته است. بانک صادرات ایران از ابتدای سال ۹۸ تاکنون با معرفی صندوق نوآوری و شکوفایی، ۲۵۲ فقره تسهیلات به ارزش نزدیک به ۲۷ هزار میلیارد ریال و ۵۵۸ فقره ضمانت‌نامه به ارزش بیش از ۱۰ هزار میلیارد ریال به شرکت‌های دانش‌بنیان پرداخت کرده است.

اخبار

پیش‌بینی چشم‌انداز اقتصاد ایران در آغاز سال ۱۴۰۲

تورم و ارز، دو بال بحران!

تورم و ارز، دو بال بحران!

با آغاز سال جدید (۱۴۰۲) این پرسش جدی قابل طرح است که آینده اقتصاد ایران به چه سمتی پیش خواهد رفت؟ کشور در سال جدید با چه چالش‌هایی در زمینه اقتصادی مواجه خواهد شد و مدیران اقتصادی می‌بایست چه تصمیماتی را اتخاذ کنند؟ چشم انداز اقتصاد ایران در ۱۴۰۲، شاید پیش از هر زمان دیگری برای عموم جامعه ایرانی مساله باشد.



صندوق‌های بازنشستگی خواهد بود. این بحران از سال ۱۴۰۰ آغاز شده است و به تدریج عمیق‌تر شده است و حالا سال ۱۴۰۲ موضوع تأمین منابع آن‌ها کرد؛ بیشتر از قبل گریبانگیر دولت خواهد شد. مخصوصاً زمانی که دولت می‌خواهد بودجه سال ۱۴۰۳ را در سال آینده تقدیم مجلس کند، در این حوزه به شدت با مشکل مواجه خواهد شد و عملا این بحران بروز و ظهور عثلی پیدا می‌کند.» وی ادامه داد: «موضوع دیگر فرسودگی زیرساخت‌ها است که از سال ۹۷ در اقتصاد ایران پیدا شد. بعد از آن هم که دیگر سرمایه گذاری خارجی در کشور صورت نگرفت و هر سال این فرسودگی شدیدتر شد؛ بنابراین در سال آینده همین فرسودگی انباشته شده، تبدیل به یک ابر چالش دیگر در پیش دولت خواهد شد.»

این استاد اقتصاد افزود: «چالش سوم سال آینده موضوع تأمین منابع مالی و تکنقای منابع مالی کشور است. هنوز مشخص نیست که مولدسازی اموال دولتی انجام خواهد شد یا خیر؟ آیا درست انجام می‌شود یا خیر؟ اگر این فروش اجاره اموال دولت انجام شود، آیا در راستای مولدسازی هزینه خواهد شد یا خیر؟ زیرا در بودجه سال ۱۴۰۲ مبلغی بالغ بر ۱۰۸ هزار میلیارد تومان درآمد دولت از محل مولد سازی در نظر گرفته شده است. این عدد اصلاً کوچک نیست و کار را برای هیات مولدسازی بسیار سخت خواهد کرد.»

او ادامه داد: «چالش چهارم موضوع تداوم تورم در اقتصاد ایران است. سال ۱۴۰۱ تورم نزدیک به ۵۰ درصد بود و میانگین تورم ۵ سال اخیر حدود ۴۰درصد بود؛ بنابراین طبیعتاً در سال ۱۴۰۲ موضوع کنترل تورم از اولویتهای بسیار بالای دولت باید باشد. در این مسیر بزرگ‌ترین مسئله‌ای که باید حل و فصل شود،

وزم‌گشایی از تصمیم شورای رقابت برای تغییر ۳۰ تا ۷۰ درصدی قیمت خودرو

درصدی قیمت خودرو نزدیک به واقعیت است، اما واقعی نیست. توکلی توضیح داده بود: در واقع براساس جلساتی که تشکیل شده، این نتیجه حاصل شده که خودروها ۳۰ تا ۷۰ درصد افزایش قیمت داشته باشند، اما در بعضی خودروها این عدد می‌تواند کمتر از ۳۰ درصد و در برخی از خودروها نیز می‌تواند بیشتر از ۷۰ درصد باشد لذا در واقع میانگین افزایش قیمت می‌تواند درست باشد، اما دقیق نیست.

وی تاکید کرده بود: امیدواریم به زودی با تنظیم بازار خودرو شاهد رفع انحصار باشیم؛ به نحوی که دیگر نیاز به دخالت تعیین دستوالعمل برای قیمت خودرو ناشییم و شورای رقابت بر پرونده‌های مهمتر و بنیادی تری که در دست بررسی دارد، تمرکز کند.

صف خرید خودرو جمع می‌شود؟

در همین رابطه، محمدرضا نجفی‌منش، رئیس انجمن صنایع همگن نیرومحرکه و قطعه‌سازان خودرو کشور در گفت‌وگو با خبرنگرانین دربارہ جلسه شورای رقابت برای تعیین تکلیف قیمت خودرو، می‌گوید: اگر بین ۳۰ تا ۷۰ درصد قیمت خودرو افزایش یابد و قیمت‌ها اصلاح شود -البته بستگی به نوع خودروها دارد، برخی کمتر و برخی خودروها افزایش قیمت بیشتری دارند- قیمت کارخانه‌ای خودروها ۳۰ درصد زیر قیمت حاشیه بازار خواهد بود که هم برای خودروساز مقرون به صرفه خواهد بود و می‌تواند تولید داشته باشد و برنامه تولید یک میلیون و ۶۰۰ هزار خودرو عملی شود و هم قطعه‌ساز می‌تواند کار خود را انجام دهد و هم موضوع بازار و صف خرید خودرو حل شود.

وی می‌افزاید: موضوعی که در حال حاضر در بازار خودرو شاهد هستیم، فقط و فقط به دلیل اختلاف قیمت کارخانه و بازار خودرو است که با این اتفاق، این سیستم از هم می‌پاشد و بازار حالت منطقی خود را پیدا می‌کند؛ کمابین که در دهه ۷۰ نیز یک چنین مشکلی را داشتیم و با این ترفند حل شد.

رئیس انجمن صنایع همگن نیرومحرکه و قطعه‌سازان خودرو کشور تصریح می‌کند: شورای رقابت قول داده که براساس قیمت تمام شده قیمت‌ها را تعیین کند؛ نه براساس زیران. اگر شورای رقابت این را عملیاتی کند، من فکر می‌کنم مشکل بازار خودرو حل می‌شود.

نجفی‌منش عنوان می‌کند: با توجه به این‌که شعار امسال، رشد تولید است، اگر چنین تصمیمی گرفته شود، موضوع رشد تولید حل می‌شود و مردم هم به خودروی با قیمت مناسب دسترسی پیدا می‌کنند و صف رانت‌خواری و اختلاف قیمت خودرو برچیده می‌شود.

بازار به حالت نرمال بازمی‌گردد

وی در ادامه با ذکر مثالی، می‌گوید: در حال حاضر قیمت یک خودرو را خودروساز ۲۰۰ میلیون تومان اعلام می‌کند، اما در بازار ۴۰۰ میلیون تومان است، با این قیمت اولیه، خودروساز زیان می‌کند و در این‌جا فقط یک رانت ظلمتی در جامعه توزیع شده است.

رئیس انجمن صنایع همگن نیرومحرکه و قطعه‌سازان خودرو کشور عنوان می‌کند: اما اگر خودروساز این خودرو را ۲۸۰ یا ۳۰۰



www.cbtekarnews.com

بازار و سرمایه

اخبار

سیبانک، پلتفرم بانکداری دیجیتال بانک سینا رونمایی شد



با فراهم شدن بسترهای مورد نیاز و نهایی شدن مراحل تست و عملیات، سامانه بانکداری دیجیتال بانک سینا با عنوان «سیبانک» در راستای ارائه خدمات غیرحضوری به مشتریان رونمایی شد.

به گزارش روابطعمومی بانک سینا، مدیرعامل بانک سینا در مراسم رونمایی از پلتفرم بانکداری دیجیتال سیبانک که با حضور اعضای هیئت‌مدیره، معاونین، مدیران و جمعی از کارکنان بانک صورت گرفت، اذعان داشت: بانک سینا با راه‌اندازی اپلیکیشن سیبانک برای سهولت عملیات بانکی، خدمتی نوین در زمینه بانکداری دیجیتال به مشتریان ارائه می‌کند و مشتریان را فعالان اقتصادی می‌توانند با استفاده از این خدمت به صورت غیرحضوری و بدون مراجعه به شعب، از مزیت‌های افتتاح حساب غیرحضوری، اخذ تسهیلات، درخواست کارت و سایر عملیات بانکی استفاده کنند.

غلامرضا فتحعلی بر لزوم توسعه ارائه خدمات بانکداری دیجیتال به مشتریان تأکید کرد و گفت: طبق برنامه‌ریزی‌های انجام‌شده، به زودی کلیه تسهیلات خرید در بانک سینا بر بستر سیبانک ارائه خواهد شد.

مدیرعامل بانک سینا طراحی و راه‌اندازی اپلیکیشن سیبانک را اقدامی مطلوب و قابل ستایش خواند و اظهار امیدواری کرد این محصول که در بستری امن راه‌اندازی شده است، با سرعت و فراگیری بیشتری به تمامی مردم ارائه شود.

سیبانک یک سوپر اپلیکیشن مالی برای انجام امور بانکی و مالی کاربران بدون مراجعه حضوری به شعب است. این سامانه هم برای مشتریان بانک و هم برای کاربران مهمان قابل استفاده است. سیبانک برای سیستم‌های عامل android و ios و نسخه pwa طراحی، تهیه و آماده ارائه به مشتریان است. با نصب اپلیکیشن سیبانک بدون حضور در شعبه می‌توان احراز هویت و افتتاح حساب کرده و از کلیه خدمات غیرحضوری بانک سینا بهره‌مند شد.

اخبار

بانک پلاس بانک ملت از مرز یک میلیون نصب گذشت



اپلیکیشن بانک پلاس به عنوان جدیدترین و جامع ترین اپلیکیشن بانک ملت از مرز یک میلیون نصب عبور کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک ملت، اپلیکیشن بانک پلاس که اوخر آبان ماه سال گذشته معرفی شده بود، طی مدت کوتاهی به رکورد یک میلیون کاربر رسید.

شایان ذکر است روابط عمومی بانک ملت برای معرفی این محصول جدید یکی از بزرگترین کمپین های تبلیغاتی را در رسانه های مختلف اجرا کرد و این اپلیکیشن در هشتمین رویداد بزرگ فناوری های مالی ایران نیز به عنوان محصول برتر سال در حوزه اپلیکیشن‌های بانکی و مالی معرفی شد.

اپلیکیشن بانک پلاس در راستای پاسخ گویی به توجه روز افزون مشتریان به شبکه های اجتماعی از سوی معاونت برنامه ریزی و تحول و با راهبری فرانکلاری شخصی و بهبود تجربه مشتری بانک ملت طراحی و توسعه یافت. هدف از طراحی و پیاده سازی این محصول دسترسی کاربر به مجموعه خدمات پرکاربرد جامع و غیرمالی در یک محیط واحد است.

اخبار

تقدیر بانک مرکزی از خدمات بانک اقتصادنوین در روز های پایانی سال ۱۴۰۱



بانک مرکزی از تلاش‌های بانک اقتصاد نوین در حفظ پایداری شبکه در روزهای پایانی سال ۱۴۰۱ تقدیر کرد.

به گزارش روابط عمومی بانک اقتصادنوین، در این تقدیرنامه که از سوی معاون فناوری‌های نوین بانک مرکزی خطاب به مدیرعامل این بانک نگاشته شده، با اشاره به رشد میزان تراکنش‌های شبّاب و خرید شاپرکی (اعم از کارت‌خوان فروشگاهی، درگاه‌های خرید اینترنتی و ...) در روزهای پایانی سال از تلاش های بانک اقتصادنوین و به ویژه حوزه فناوری اطلاعات این بانک به خاطر تلاش‌های ۳۳۶۳۳۶۵۴ ایشان در حفظ پایداری شبکه تقدیر شده است.